СОВЕТ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИИЦПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Одиннадцатое заседание четвертого созыва

РЕШЕНИЕ № 16

От  30 июня 2017 года
                                                           с. Ивантеевка

О внесении изменений и дополнений
в решение Совета Ивантеевского
муниципального образования
Ивантеевского муниципального района
Саратовской области  от 23 декабря 2016 года №7
«О бюджете Ивантеевского муниципального
образования  на 2017 год»

На основании статьи 21  Устава Совета Ивантеевского муниципального образования  Ивантеевского муниципального района  Саратовской области  внести в решение Совета  Ивантеевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района  Саратовской области от 23.12.2016 года № 7«О бюджете Ивантеевского муниципального образования  на 2017 год» с учетом изменений от 15 мая 2017 года № 14 внести следующие изменения и  дополнения:
1. Дополнить приложением №10  (прилагается)
2. Настоящее решение обнародовать в районном муниципальном учреждении культуры «Ивантеевская межпоселенческая  центральная  библиотека»   с   1 июля 2017 г.
3. Решение  вступает в силу  с момента  его обнародования.

Глава Ивантеевского
муниципального образования
Ивантеевского муниципального
района Саратовской области                                                                 И.В. Черникова

Приложение №10
к решению Совета Ивантеевского
муниципального образования  от 30.06.2017 г. №16
«О внесении изменений и дополнений  в  решение
Совета  Ивантеевского муниципального образования
от 23.12.2016 г. №7 «О бюджете  Ивантеевского
муниципального образования  на 2017 год»

Программа заимствований  Ивантеевского
муниципального образования  на 2017 год
тыс. руб.
	№ п/п
	Виды заимствований
	Сумма

	Привлечение
	Погашение основной суммы долга

	1.
	Кредиты от других бюджетов бюджетной системы  Российской Федерации бюджету поселения в валюте Российской Федерации

700,0

700,0

	Всего:
	700,0
	700,0

[bookmark: _GoBack]
Глава    Ивантеевского
 муниципального  образования
Ивантеевского муниципального
района Саратовской области                                               И.В. Черникова